
Monitor Polski Nr 64 - 1154- Poz. 592. 

592 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 15 października 1996 r . 

.w sprawie określenia placówek Narodowego Banku Polskiego oraz innych banków zobowiązanych 
do Wymiany starych złotych. 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386 
i z 1995 r. Nr 16, poz. 79) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wymiany starych złotych, które przestaną być 
prawnymi środkami płatniczymi poczynając od dnia 
1 stycznia 1997 r., dokonywać będą: 

1) placówki Narodowego Banku Polskiego, określone 
. w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, 

2) banki krajowe prowadzące obsługę kasową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Narodowego Banku Polskiego 
z dnia 15 października 1996 r. (poz. 592) 

WYKAZ PLACÓWEK NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO, W KTÓRYCH ODBYWAĆ SIĘ BĘDZIE WYMIANA 
STARYCH ZŁOTYCH 

1. Oddział Okręgowy w Białymstoku 

2. Oddział Okręgowy w Bielsku-Białej 

. 3. Oddział Okręgowy w Bydgoszczy 

4 .. Oddział Okręgowy w Częstochowie 

5. Oddział Okręgowy w Gdańsku 

6. Oddział Okręgowy w Gorzowie Wielkopolskim 

7. Oddział Okręgowy w Jeleniej Górze 

8. Oddział Okręgowy w K~liszu 

9. Oddział Okręgowy w Katowicach 

lO. Oddział Okręgowy w Kielcach 

11. Oddział Okręgowy w Koninie 

12. Oddział Okręgowy w Koszalinie 

13. Oddział Okręgowy w Krakowie 

14. Oddział Okręgowy w Krośnie 

15. Oddział Okręgowy w Legnicy 

16. Oddział Okręgowy w Lublinie 

17. Oddział Okręgowy w Ło·dzi 

1.8. Oddział Okręgowy w Nowym Sączu 

19. Oddział Okręgowy w Olsztynie 

20. Oddział Okręgowy w Opolu 

21. Oddział Okręgowy w Ostrołęce 

22. Oddział Okręgowy w Pile 

23. Oddział Okręgowy w Piotrkowie Trybunalskim 

24. Oddział Okręgowy w Płocku 

25. Oddział Okręgowy w Poznaniu 

26. Oddział Okręgowy w Przemyślu 

27. Oddział Okręgowy w Radomiu 

28. Oddział Okręgowy w Rzeszowie 

29. Oddział Okręgowy w Siedlcach 

30. Oddział Okręgowy w Słupsku 

31. Oddział Okręgowy w Suwałkach 

32. Oddział Okręgowy w Szczecinie 

33. Oddział Okręgowy w Tarnowie 

34. Oddział Okręgowy w Toruniu 

35. Oddział Okręgowy w Wałbrzychu 

36. Oddział Okręgowy w Warszawie 

37. Oddział Okręgowy we Wrocławiu 

38. Oddział Okręgowy w Zamościu 

39. Oddział Okręgowy w Zielonej Górze 


